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Grau

Artikelnummer 017730
EAN 4010337177302

Merkmale:

Hinweise:

- Statt der SCHUKO-Steckdose können auch Schalter, Taster oder Lichtsignale eingesetzt werden.
- Auch beleuchtet anschließbar.

Lieferumfang:

Zubehör:

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC000020 Schalter-/Steckdosenkombination
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ETIM Merkmale:
Ausführung des Schalters Wechselschalter
Ausführung der Steckdose SCHUKO
Anzahl der Steckdosen 1
Bedienungsart Wippe/Taste
Montagerichtung horizontal
Befestigungsart Befestigung mit Schraube
Mit Beleuchtung Nein
Montageart Aufputz
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte Thermoplast
Halogenfrei Nein
Oberfläche sonstige
Farbe grau
Farbe (benutzerdefiniert) Grau
Geeignet für Schutzart (IP) IP44
Nennspannung 250V
Nennstrom Steckdose 16A
Überspannungsschutz Nein
Fehlerstromschutz Nein
Mit Feinsicherung Nein

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,08 0,075 0,164 0,272
5 
720

Pack 
Palette

0,175 
0,00

0,086 
0,00

0,335 
0,00

1,467 
195,84


